
REGIONE PUGLIA

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE DI 
ENTRATE per Titolo e Tipologia

Esercizio Finanziario 2018

ALLEGATO 07



Pag. 1REGIONE PUGLIA

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE DI ENTRATE per Titolo e Tipologia
Esercizio Finanziario 2018

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2019  Previsione 
attuale

 0,00

 20.000.000,00

 20.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.253.997.782,60

 1.253.997.782,60

 1.273.997.782,60

 65.700.753,24

 22.000.000,00

 22.000.000,00

 50.000,00

 5.600.000,00

 5.650.000,00

 1.545.171.092,24

 1.545.171.092,24

 1.638.521.845,48

 0,00

 20.000.000,00

 20.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.065.314.113,72

 1.065.314.113,72

 1.085.314.113,72

 0,00

 20.000.000,00

 20.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.153.486.187,26

 1.153.486.187,26

 1.173.486.187,26

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 
perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati

Totale Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

Entrate extratributarie

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di 
controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Titolo 3 - Entrate extratributarie

Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Totale Titolo 4 - Entrate in conto capitale

Totale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 20.000.000,00

 20.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 156.984.054,03

 156.984.054,03

 176.984.054,03

Titolo e 
Tipologia

E 00.000.0000

E 01.000.0000

E 01.101.0000

E 01.000.0000

E 03.000.0000

E 03.200.0000

E 03.500.0000

E 03.000.0000

E 04.000.0000

E 04.200.0000

E 04.000.0000

E 00.000.0000

2020  Previsione 
attuale

 0,00

 20.000.000,00

 20.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 202.445.044,12

 202.445.044,12

 222.445.044,12

 37.800.753,24

 20.000.000,00

 20.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.542.621.092,24

 1.542.621.092,24

 1.600.421.845,48

 27.900.000,00

 2.000.000,00

 2.000.000,00

 50.000,00

 5.600.000,00

 5.650.000,00

 2.550.000,00

 2.550.000,00

 38.100.000,00

 0,00

 20.000.000,00

 20.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.153.486.187,26

 1.153.486.187,26

 1.173.486.187,26

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20.000.000,00

 20.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 202.445.044,12

 202.445.044,12

 222.445.044,12

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00


