

REGIONE PUGLIA

Esercizio Finanziario 2018

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE DI ENTRATE per Titolo e Tipologia



Esercizio Finanziario 2018 VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE DI ENTRATE per Titolo e Tipologia

Pag. 1

Titolo e Tipologia	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2019 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale
E 00.000.0000		0,00 37.800.753,24 27.900.000,00	65.700.753,24	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 01.000.0000	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa						
E 01.101.0000	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati	20.000.000,00 20.000.000,00 2.000.000,00	22.000.000,00	20.000.000,00 20.000.000,00 0,00	20.000.000,00	20.000.000,00 20.000.000,00 0,00	20.000.000,00
E 01.000.0000	Totale Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	20.000.000,00 20.000.000,00 2.000.000,00	22.000.000,00	20.000.000,00 20.000.000,00 0,00	20.000.000,00	20.000.000,00 20.000.000,00 0,00	20.000.000,00
E 03.000.0000	Entrate extratributarie						
E 03.200.0000	Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti	0,00 0,00 50.000,00	50.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 03.500.0000	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	0,00 0,00 5.600.000,00	5.600.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 03.000.0000	Totale Titolo 3 - Entrate extratributarie	0,00 0,00 5.650.000,00	5.650.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 04.000.0000	Entrate in conto capitale						
E 04.200.0000	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	1.253.997.782,60 1.542.621.092,24 2.550.000,00	1.545.171.092,24	1.065.314.113,72 1.153.486.187,26 0,00	1.153.486.187,26	156.984.054,03 202.445.044,12 0,00	202.445.044,12
E 04.000.0000	Totale Titolo 4 - Entrate in conto capitale	1.253.997.782,60 1.542.621.092,24	,	1.065.314.113,72 1.153.486.187,26	,	156.984.054,03 202.445.044,12	202 445 044 12
E 00.000.0000	Totale	2.550.000,00 1.273.997.782,60 1.600.421.845,48 38.100.000,00	1.545.171.092,24 1.638.521.845,48	0,00 1.085.314.113,72 1.173.486.187,26 0,00	1.153.486.187,26 1.173.486.187,26	0,00 176.984.054,03 222.445.044,12	202.445.044,12